vencimentos dos servidores do Poder Legislativo de Dores do Indaiá — Minas Gerais.

IV) CONCLUSÃO: 

A estimativa de impacto financeiro, no que se refere a recomposição da perda 
inflacionária dos subsídios da diferença calculada dos Vereadores do Município de Dores do 
Indaiá, é de aproximadamente R$ 12.542,86 (doze mil, quinhentos e quarenta e dois 
reais e oitenta e seis centavos) para o exercício de 2024 e serão abarcadas pelo 
orçamento do exercício, não comprometendo metas ou limites de gastos com pessoal 
estabelecidos pela LC 101/2000. 

Dores do Indaiá-MG, 09 de fevereiro de 2.024 

ELOÍSIO DE MELO JÚNIOR